
  

 

 

 
Znak sprawy: 3/TP/CKZ/2021                                              Wrocław, 24.03.2021r. 
 
Dot.: dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego i sprzętu multimedialnego – w podziale na 9 zadań. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, co następuje: 

 
Do upływu wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert wpłynęło 14 ofert: 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego: 
 

ZADANIE 1 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
2. 

PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
223 737,00 zł 

 
3. 

 
 

TECHNITEL POLSKA S.A. 
ul. Stefanii Kuropatwińskiej 16 
95-100 Zgierz 

 
137 587,80 zł 

5. ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

143 547,15 zł 
 

7.  NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trak Brzeski 89 
05-077 Warszawa-Wesoła 

137 713,26 zł 

8.  Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

157 075,92 zł 

9. Morele.net sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 20a 
31-553 Kraków 

140 515,20 zł 

10. Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 8 
41-940 Piekary Śląskie 

138 006,00 zł 

12. FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a 
42-525 Dąbrowa Górnicza 

147 457,32 zł 

13. F.H.U. HORYZONT  
ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

145 115,40 zł 

 
 
 
 

 
 

ZADANIE 2 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
2. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 

 
14 801,82 zł 



  

 

 

82-500 Kwidzyn 

 
4.  

 

 
CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

 
5 046,69 zł  

5. ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

5 228,73 zł 

 
 

ZADANIE 3 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
2. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
139 058,88 zł 

14. Netprof Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. Sterlinga 27/29 

90-212 Łódź 

109 018,59 zł 

 
 

ZADANIE 4 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
2. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
21 490,56 zł 

8. Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

26 864,43 zł 

 
 

ZADANIE 5 

Nr 

oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 

 BRUTTO 

 
2. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
12 322,14 zł 

 
 
 

ZADANIE 6 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
2. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
31 925,88 zł 

 
3. 

 
TECHNITEL POLSKA S.A. 

ul. Stefanii Kuropatwińskiej 16 
95-100 Zgierz 

 
28 757,40 zł 

 
4. 

 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

 
24 485,46 zł  

5. ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 

27 431,46 zł 



  

 

 

09-407 Płock 

8. Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

28 464,66 zł 

9.  Morele.net sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 20a 
31-553 Kraków 

27 552,00 zł 

10. Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 8 
41-940 Piekary Śląskie 

30 996,00 zł 

 
 
 

ZADANIE 7 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
1. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
11 881,80 zł 

 
1.  

 
X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Prosta 8 
77-100 Bytów 

 
14 889,15 zł 

 
4. 
 

 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

 
16 040,43 zł  

5.  ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

12 110,58 zł 

 
 

ZADANIE 8 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 

2. 

 

PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 

7 996,23 

 
4. 

 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

 
6 426,75 zł 

8. Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

7 381,23 zł 

11.  F.H.U. CONTRAKT Adam Goik 
ul. Karpacka 11 
40-216 Katowice 

6 927,21 zł 

 
 
 
 
 

 
 
 

ZADANIE 9 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
2. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 

 
12 110,58 



  

 

 

 ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 
 

5. ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

9 216,39 zł 

6. Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

10 494,36 zł 

8. Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

13 959,27 zł 

 
 


		2021-03-24T14:51:21+0100




